СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

24.10.2017                                                                                                                                № 14
с. Ново-Кусково

О периодическом печатном издании для обнародования правовых актов органов
 местного самоуправления Новокусковского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью обеспечения возможности ознакомления жителей Новокусковского сельского поселения с принимаемыми органами местного самоуправления муниципальными правовыми актами

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить форму периодического печатного издания для обнародования правовых актов органов местного самоуправления Новокусковского сельского поселения «Информационный бюллетень» согласно приложению.
	2. В «Информационном бюллетене» осуществляется публикация полного текста муниципального правового акта. Тираж «Информационного бюллетеня» составляет 4 экземпляра.
	По одному экземпляру «Информационного бюллетеня» размещаются в читальных залах сельских библиотек, находящихся по адресам:
с. Ново-Кусково, ул. Библиотечная, 4;
с. Казанка, ул. Партизанская, 73;
с. Филимоновка, ул. Школьная, 1.
Один экземпляр «Информационного бюллетеня» находится в Совете Новокусковского сельского поселения по адресу: с. Ново-Кусково, ул. Школьная, 55.
	3. Муниципальные правовые акты, обязательные для обнародования, должны быть опубликованы в «Информационном бюллетене» в течение десяти рабочих дней после их принятия.
	4. Ответственность за выпуск «Информационного бюллетеня», а также контроль за правильностью и своевременностью обнародования муниципальных правовых актов возложить на заместителя главы сельского поселения по управлению делами.
	5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru и обнародованию в «Информационном бюллетене».
         	6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Новокусковского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                           А.В. Карпенко

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
решением Совета
Новокусковского
сельского поселения
от 24.10.2017 № 14

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Новокусковское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования подлежащих обнародованию правовых актов органов местного самоуправления
Новокусковского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с __________ 20___г. 	№ _____ от «___» ______ 20__ г. село Ново-Кусково

[bookmark: _GoBack]Тираж 4 экз., ответственный за выпуск - заместитель главы Новокусковского сельского поселения по управлению делами